АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2014 г.                                                                                             № 80

Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Гимназия имени Н.Д. Лицмана»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 30 октября 2014г. №05,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ  «Гимназия имени Н.Д. Лицмана» (прилагается).

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru). Приложение разместить на информационном стенде

учреждения по адресу: г. Тобольск, 7 микрорайон, д. 54.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 23.11.2011 №78 «Об утверждении предельных тарифов на

дополнительные образовательные платные услуги, оказываемые МАОУ

«Гимназия им. Н.Д. Лицмана.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Зубову Я.С., первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                        В.В.Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение

к постановлению

администрации города Тобольска

от 24 ноября 2014 г. № 80

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Гимназия имени Н.Д. Лицмана»

№

п/п
Наименование услуг

Единица

измерения

Предельный

тариф

 1-4 классы

1 Занятие «Математические игры» рублей/час 33,00

2
Занятие «Занимательная

грамматика»

рублей/час
31,00

3 Занятие «Поэтическая мастерская» рублей/час 28,00

4 Занятия хореографией рублей/час 28,00

5 Занятие «Компьютерная грамота» рублей/час 31,00

6
Изучение второго иностранного

языка

рублей/час
34,00

7
Занятие «Занимательная

орфография»

рублей/час
34,00

8 Занятие «Забавная геометрия» рублей/час 28,00

9 Занятие «Родное слово» рублей/час 28,00

10 Занятие «Театр и сцена» рублей/час 28,00

11 Занятие «Русский фольклор» рублей/час 30,00

12 Занятие «Подвижные игры» рублей/час 31,00

13
Занятие «Декоративно-прикладная

работа»

рублей/час
28,00

14
Индивидуальные занятия по

музыке

рублей/час
28,00

15 Спортивные занятия рублей/час 30,00

 5-11 классы

1
Изучение мировой художественной

культуры

рублей/час
33,00

2 Развивающие занятия по физике рублей/час 38,00

3 Занятия хореографией рублей/час 29,00

4
Занятие по историческому

краеведению

рублей/час
32,00

2

№

п/п
Наименование услуг

Единица

измерения

Предельный

тариф

5 Изучение психологии общения рублей/час 29,00

6
Развивающее занятия по

математике

рублей/час
38,00

7

Занятия по географическому

краеведению по странам и

континентам

рублей/час

32,00

8
Курс «За страницами учебника

«Обществознание»

рублей/час
35,00

9
Изучение второго иностранного

языка

рублей/час
35,00

10 Занятие риторикой рублей/час 29,00

11 Развивающие занятия по химии рублей/час 32,00

12 Развивающие занятия по биологии рублей/час 32,00

13 Занятие «Тобольсковедение» рублей/час 32,00

14 Занятие «Русская словесность» рублей/час 35,00

15
Занятие «Стендовое

моделирование»

рублей/час
29,00

16 Занятие «Обработка металла» рублей/час 29,00

17
Формирование информационной

культуры школьника

рублей/час
33,00

18 Занятие  "Обезопась себя" рублей/час 30,00

19 Занятие «Компьютерная графика» рублей/час 32,00

20
Занятие «Проектирование в

логомирах»

рублей/час
29,00

21
Занятие «Русский язык на

компьютере»

рублей/час
32,00

22 Спортивные занятия рублей/час 30,00

Школа будущего

первоклассника

1 Школа будущего первоклассника
рублей/ месяц

(16 часов)
850-00

 руб./час

45-

00